PREGÃO ELETRÔNICO No- 3 / 2 0 11 / G O L I C / C B T U / S T U / B H

Objeto: Aquisição de eletroválvulas de portas para TUE.
Comunicamos a todos os interessados, que o objeto do pre-

gão eletrônico em epígrafe foi adjudicado a empresa TECNIAR CO-
MÉRCIO E MANUTENÇÃO LTDA, pelo valor global de
R$67.499,90 (Sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais
e noventa centavos), sendo o resultado homologado pelo Sr. Su-
perintendente Regional.

JOSE ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeiro

EMPRESA DE TRENS URBANOS
DE PORTO ALEGRE S/A

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Torna público a inexigibilidade de licitação para a contra-

[...]

destino final de esgotos sanitários, visando atender a sede da Unidade
Operacional da Anatel no Estado do Maranhão. Fundamento legal:
Art. 25, caput, Lei 8.666/93 e legislação correlata. Programa de tra-
balho: 24122075020000001. Elemento de despesa: 339039. Valor
anual estimado do contrato: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Nota de
empenho: 2011NE000256. Desembolso no exercício: R$ 10.000,00
(dez mil reais).

Contrato ER10 No- 0 5 / 2 0 11 - A N AT E L
Data de Assinatura: 02 de maio de 2011. Contratada: J & C SER-
VIÇOS DE AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA LTDA-ME. Vi-

[...]

contrato na data consignada no TAC no- 068/2007 MPT-Anatel, a
princípio 07/11/2011, mediante determinação da autoridade compe-
tente da Anatel. Fundamento legal: Lei 8.666/93 e legislação cor-
relata. Programa de trabalho: 24125115724240001. Elemento de des-
pesa: 339039. Valor anual do contrato: R$83.929,80(oitenta e três mil,
novecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos). Nota de empenho
no- 2011NE000245. Desembolso no exercício: R$ 55.953,20(cincoenta
e cinco mil, novecentos e cincoenta e três reais e vinte centavos).

Contrato ER10 No- 0 7 / 2 0 11 - A N AT E L
Data de Assinatura: 02 de maio de 2011.

[...]

Programa de tra-
balho: 24125115724240001. Elemento de despesa: 339039. Valor
anual do contrato: R$151.799,48(cento e cincoenta e um mil, se-
tecentos e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos). Nota de
empenho no- 2011NE000250. Desembolso no exercício: R$
101.199,68(cento e um mil, cento e noventa e nove reais e sessenta e
oito centavos).

Contrato ER10 No- 0 6 / 2 0 11 - A N AT E L
Data de Assinatura: 02 de maio de 2011. Contratada: M. A. RE-
SENDE DA COSTA LOCAÇÕES. Vigência: 02/05/2011 à
01/05/2012. Objeto: Celebração do contrato ER10 No- 0 6 / 2 0 11 - A N A -

[...]

na data consignada no TAC no- 068/2007 MPT-Anatel, a princípio
07/11/2011, mediante determinação da autoridade competente da
Anatel. Fundamento legal: Lei 8.666/93 e legislação correlata. Pro-
grama de trabalho: 24125115724240001. Elemento de despesa:
339039. Valor anual do contrato: R$70.620,48(setenta mil, seiscentos
e vinte reais e quarenta e oito centavos). Nota de empenho no-

2011NE000246. Desembolso no exercício: R$ 47.080,64(quarenta e
sete mil oitenta reais e sessenta e quatro centavos).

ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO
DE MINAS GERAIS

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato ER04-Nº 002/2008-Anatel. Pro-
cesso: 53524.002090/2008. Assinatura: 25/04/11. Contratada: EMIVE
Patrulha 24 Horas Ltda.